
Protokoll Seite 1 11.12.2022 14:55
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Abschnitt 2 - Samstag 10.12.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
ATSV Freiberg e.V. 3324   4/  2   7/  0
Dresdner Delphine e.V. 5753   7/  7  21/  0
Dresdner SC 1898 3332   6/ 10  28/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   4/  6  15/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  16/  3  32/  0
SC DHfK Leipzig 3354   7/  2  11/  0
SC Freital 3339   2/  2   6/  0
SC Plauen 06 6374   2/  4   9/  0
SC Riesa 3356   3/ 11  21/  0
Schwimmverein Döbeln 3373   0/  1   1/  0
SSV Leutzsch 3378   7/  9  26/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   2/  2   6/  0
SV 1919 Grimma 5149   6/  4  18/  0
SV Automation e.V. 6435   1/  1   3/  0
SV Fortschritt Pirna 3387   1/  2   4/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   3/  2  10/  0
SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393   0/  1   2/  0
SV Weixdorf e.V. 3366   5/  3  14/  0
SV Zwickau von 1904 3400   5/  1   9/  0
SVV Plauen 6253   4/  3  12/  0
SWV TuR Dresden 3358   6/  1  11/  0
TSV Leipzig 76 3392   0/  1   1/  0
USV TU Dresden e.V. 3410   6/  5  15/  0
Gesamt für den Verband   97/  83  282/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 3591   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   98/  83  284/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Reinhard Schultz 
Schiedsrichter männlich Falk Nietsch 
Starter weiblich Jörg Lochmann 
Starter männlich Thomas Bülow 
Schwimmrichter 1 Ina Humburg 
Schwimmrichter 2 Jörg Patzsch 
Sprecher 1 Simone Geschke 
Sprecher 2 Jennifer Carow 
Auswerter 1 Stefan Seifert 
Protokollführer Ralf Kühn 
Zeitmessung Ben Schüller 
Wettkampfhelfer 1 Sisa Bülow 
Wettkampfhelfer 2 Lisa Klatzek 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Michaela Illige 
Zielrichter 1 Michaela Illige 
Zielrichter 2 Annett Komrey 
Zielrichter 3 Dirk Schödel 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Angelika Willner 
Zeitnehmer Bahn 1 Mario Hoppe 
Zeitnehmer Bahn 2 Tillmann Kern 
Zeitnehmer Bahn 3 Silke Wehner 
Zeitnehmer Bahn 4 Susann Jenichen 
Zeitnehmer Bahn 5 Yvonne Weimert 
Zeitnehmer Bahn 6 Jens Klatzek 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jan Stimpel 
Wenderichter Bahn 1 Oliver Luschnitz 
Wenderichter Bahn 2 Oliver Luschnitz 
Wenderichter Bahn 3 Heike Iwan 
Wenderichter Bahn 4 Heike Iwan 
Wenderichter Bahn 5 Ines Müller 
Wenderichter Bahn 6 Jan Stimpel 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich (Finale)

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Hely Margo Riedel 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:36,94 239
2. Greta Engmann 2014 SC Chemnitz von 1892 00:42,73 154
3. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:43,42 147
4. Julia Gottschalk 2014 SC Chemnitz von 1892 00:43,51 146
5. Leni Pflug 2014 SV Weixdorf e.V. 00:43,90 142
6. Nelly Eifler 2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:45,30 129
7. Nele Zwerner 2014 SVV Plauen 00:45,57 127
8. Alexandra Klimant 2014 SC Chemnitz von 1892 00:45,84 125
9. Marie-Sophie Richter 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:45,94 124
10. Alma Pelz 2014 SC Chemnitz von 1892 00:46,06 123
11. Hannah Hoppe 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:46,26 121
12. Aurelia Ida-Charlotte Schüller 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:46,29 121
13. Nele Kristin Petersohn 2014 SV Lok Görlitz e.V. 00:46,79 117
14. Frieda Kotulla 2014 SC Chemnitz von 1892 00:46,90 116
15. Amy Rüger 2014 SC DHfK Leipzig 00:48,04 108
16. Helene Ferkinghoff 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:48,18 107
17. Lena Brendler 2014 SV 1919 Grimma 00:48,44 106
18. Lara Sprenger 2014 SV Zwickau von 1904 00:48,53 105
19. Linda Gehre 2014 SC Chemnitz von 1892 00:49,16 101
20. Emma Seemann 2014 SV 1919 Grimma 00:49,40 100
21. Melinda Brade 2014 SC Riesa 00:49,43 99
22. Louise Luschnitz 2014 SSV Leutzsch 00:49,60 98
23. Merle Feig 2014 SC Plauen 06 00:49,88 97
24. Antonia Sachse 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:51,02 90
25. Anni Richter 2014 SC Chemnitz von 1892 00:51,09 90
26. Mariella Leschinski 2014 Dresdner SC 1898 00:52,35 84
27. Felizia Trodler 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:52,42 83
28. Ria Johanna Plietker 2014 USV TU Dresden e.V. 00:53,16 80
29. Mina Sillke 2014 SWV TuR Dresden 00:53,17 80
30. Helen Ronja Hein 2014 SV Fortschritt Pirna 00:53,25 79
31. Juli Six 2014 USV TU Dresden e.V. 00:53,61 78
32. Paula Haase 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:54,46 74
33. Anneta Schneider 2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,55 74
34. Lily Kritzner 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:54,65 73
35. Stella Grämer 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:56,26 67
36. Franka Lukoschat 2014 SWV TuR Dresden 00:56,28 67
37. Sophie Wya 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:56,42 67
38. Nelly Johanna Huerta-Stiehl 2014 SV 1919 Grimma 00:56,77 65

nicht am Start
Anna Lena Gutjahr 2014 Dresdner SC 1898
Feena Pfeifer 2014 SC Chemnitz von 1892
Lamiah Soey Miemczyk 2014 SSV Leutzsch
Milla Kult 2014 SC Chemnitz von 1892
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

Nicole Sander 2014 SC Riesa

disqualifiziert
Hanna Leonhardt 2014 SSV Leutzsch

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:00

abgemeldet
Hannah Böhmert 2014 Dresdner Delphine e.V.
Josephin Näther 2014 USV TU Dresden e.V.
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Finalteilnehmer für WK17, Jahrgang 2014, weiblich, ab 31 Reservestarter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Hely Margo Riedel  2014 ATSV Freiberg e.V.  723 
2. Frida Meißner  2014 Post SV Leipzig e.V.  531 
3. Marie-Sophie Richter  2014 Dresdner Delphine e.V.  488 
4. Nele Kristin Petersohn  2014 SV Lok Görlitz e.V.  477 
5. Nelly Eifler  2014 SV Lok Görlitz e.V.  469 
5. Greta Engmann  2014 SC Chemnitz von 1892  469 
7. Julia Gottschalk  2014 SC Chemnitz von 1892  463 
8. Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892  410 
9. Alma Pelz  2014 SC Chemnitz von 1892  388 
10. Hannah Hoppe  2014 Post SV Leipzig e.V.  384 
11. Aurelia Ida-Charlotte Schüller  2014 Post SV Leipzig e.V.  380 
12. Lena Brendler  2014 SV 1919 Grimma  371 
13. Frieda Kotulla  2014 SC Chemnitz von 1892  365 
14. Mariella Leschinski  2014 Dresdner SC 1898  360 
15. Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden  358 
16. Merle Feig  2014 SC Plauen 06  354 
16. Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892  354 
18. Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892  350 
18. Melinda Brade  2014 SC Riesa  350 
20. Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma  347 
21. Helen Ronja Hein  2014 SV Fortschritt Pirna  343 
22. Lara Sprenger  2014 SV Zwickau von 1904  340 
23. Antonia Sachse  2014 Post SV Leipzig e.V.  329 
24. Felizia Trodler  2014 Dresdner Delphine e.V.  312 
25. Louise Luschnitz  2014 SSV Leutzsch  308 
26. Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma  307 
27. Lily Kritzner  2014 Dresdner Delphine e.V.  303 
28. Mina Sillke  2014 SWV TuR Dresden  299 
29. Ria Johanna Plietker  2014 USV TU Dresden e.V.  292 
30. Anneta Schneider  2014 USV TU Dresden e.V.  278 
31. Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V.  271 
32. Sophie Wya  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  269 


